
СУГС „ГЕОРГИ ДИМИТРОВ“

СТОЛАР



Зошто да се избере струката Столар?!
◦ Столар е еден од најстарите занаети
◦ Најбарана струка како во нашата земја така и во странство
◦ Можност да отворите сопствен бизнис 



Знаења и вештини кој се стекнукнуваат 
◦ Техничка разработка на столарски производи
◦ Работа на столарски машини
◦ Изработка и склопување  на столарски производи
◦ Комплетна обука за работа



Училишна столарска работилница 
Училиштето поседува сопствена столарска работилница опремена со современи машини



Колку е платта на Столар
◦ Според статистиката платата на столар се движи во границите од 14 500 ден(почетник) до   27 000 ден.(мајстор) 



Соработка со дрвно-индустриски претпријатија
Училиштето соработува со голем број на производствени погони 

◦ Практична настава , реализирана со работа во дрвно-индустриски погони
◦ Посредување при вработување на најдобрите ученици –столари , веднаш по завршеното тригодишно школување
◦ Можност за работа и  доквалификација во техничар за мебел и ентериер со вондредно учење 



Очекуваме да се приклучите на нашиот тим на столари
ВИ БЛАГОДАРИМЕ НА ВНИМАНИЕТО


